
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/328/2020 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn.zm) 

Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę 141 620,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2020 r. w kwocie 11 244 908,93 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego oraz wolnymi środkami na dzień 

31.12.2019 r. 

3. Roczne limity zobowiązań  nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów Miasta Jasła na 2020 rok o kwotę  24 284,25 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 324 284,25 zł 

2) zmniejszenia -  300 000,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 633,88 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 21 650,37 zł. 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2020 rok o kwotę 117 335,75  zł, w tym: 

1) zwiększenia - 324 284,25 zł 

2) zmniejszenia - 441 620,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 633,88 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 2 633,88 zł, 

w tym: 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 633,88  zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 119 969,63 zł. 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne na kwotę 119 969,63 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5401



5. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2, 3  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 3 Uchwały  budżetowej Miasta Jasła na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt. 7 o treści: 

"7) wpływów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 299 271,30 zł."; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt. 7 o treści: 

"7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  - Budowa oświetlenia ulicznego - 299 271,30 zł.". 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5401


